[image: image1.jpg]1

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Кусинский район

Совет депутатов Магнитского городского поселения

РЕШЕНИЕ

от  10 декабря  2020г.                                         №  33

О вручении благодарности

      Совет  депутатов  Магнитского  городского  поселения  РЕШАЕТ:
      1. Вручить благодарность ведущему специалисту Совета депутатов Магнитского городского поселения- Осик Галине Алексеевне за многолетнюю работу в органах местного самоуправления и плодотворное сотрудничество с населением и Советом депутатов Магнитского городского поселения.
       2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов

Магнитского городского поселения

              Л.М. Перевышина
Исполняющий обязанности

Главы Магнитского городского поселения                                     Г.П. Гагарин